sede central y cuando se requiera en otras sedes de la institución, no obstante, de manera excepcional la 
ejecución podrá realizarse mediante trabajo en casa a partir de plataformas y herramientas digitales, 
cuando por circunstancias sociales o sanitarias sea autorizado por la institución, o cuando medie 
recomendación médica.  

5. VALOR ESTIMADO 

$39.954.600 - TREINTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL 
SEISCIENTOS PESOS M/CTE,  

- Valor mensual del contrato: $3.995.460 - TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO 
MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE. 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Título profesional universitario en trabajo social con estudios en género, derechos humanos, violencias 
basadas en género o políticas públicas con enfoque de equidad; experiencia profesional mínima 
comprobable de un (1) año en intervención social con perspectiva de género, trabajo con mujeres y